
  Køkkenassistent på 8 timer søges til Børnehuset
Boelholm

Vi søger en køkkenassistent til køkkenet i Børnehuset Boelholm. 
Vi kan tilbyde 8 timer om ugen som vil ligge tirsdag og torsdag kl 9.00-13.00 med start 1 September
2025
Du må gerne være i fleksjob.
Om os
Børnehuset er en integreret institution med 45 børnehavebørn og 26 vuggestuebørn. 
Vores åbningstid er fra kl 6.45 til 17.00 – fredag til kl 16.15. 
Vi ligger i dejlige grønne omgivelser tæt på Stenløse station.
Boelholm er en del af Område Stenløse som består af 12 daginstitutioner.
 
Vi kan tilbyde: 

Et job hvor du skal anrette og varme mad til ca 26 vuggestue børn og 45 børnehave børn●

En arbejdsplads hvor vi lægger vægt på en positiv og anerkendende tilgang til hinanden, hvor

alle tager ansvar

●

Du skal samarbejde med den anden køkkendame som er der de øvrige dage.●

Du skal tage ansvar for at køkkenet er pænt og indbydende.●

 
Som ansat i Egedal Kommune tilbyder vi sundhedsordning og træningsfaciliteter. I Boelholm vil du
blive mødt af glade og imødekommende kollegaer der ser frem til at byde dig velkommen.
 
Om dig
Vi søger en kollega:

Der har lidt erfaring med at anrette og lave let mad samt holde køkken.●

Der kan li at anrette maden indbydende til børnene.●

Der sætter en ære i, at køkkenet er pænt og rent.●

Har et positivt livssyn og positiv tilgang til tingene●

Der har fysik til at vaske op og stå op og arbejde.●

Der kan samarbejde med hende der er der de øvrige dage pr telefon eller sms.●

 
Ansøgning og tiltrædelse
Ansøgningsfrist er d 29 Juli 2025
Tiltrædelse pr 1/9 - 2025
Samtaler forventes afholdt i uge 31. Der vil blive taget referencer for den ønskede kandidat i
forbindelse med rekrutteringsprocessen.
Egedal Kommune ønsker at fremme ligestilling og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge
uanset alder, køn, religion, handicap eller etnisk baggrund.
 
Løn- og ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesvilkår fastsættes efter forhandling inden for gældende overenskomst og efter
principperne i Ny Løn. Egedal Kommune indhenter straffe- og børneattest på alle nyansatte
medarbejdere.
Yderligere oplysninger
Kontaktinformation daglig leder Mette Cole 72599589
 
Fast bundtekst i stillingsannoncerne (som automatisk indsættes): 
Egedal Kommune ligger kun en halv time i tog fra det indre København, og S-banen snor sig tværs
gennem hele Egedal Kommune med fire stationer - fra Veksø til Ølstykke. Vores ambition er at yde
en god service til borgerne samtidig med, at vi har fokus på at være en attraktiv arbejdsplads. Læs
mere om os på http://www.egedalkommune.dk/om-kommunen/om-egedal-kommune
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